
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

 по легкой атлетике   

юноши и девушки 2003 - 2004 годов рождения

Минск 2020

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж,   Калиновского, 111 (РЦОП по легкой атлетике)

                      3 - 4 января 2020года                                    



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: И.Э. Венславович

Главный секретарь соревнований: Л.В.Красовская

Зам. главного судьи: О.М.Гецман



1 место МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" 88 очков

2 место 86,5 очков

3 место 85 очков

4 место 18 очков

    3 - 4  января 2020 года                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

         ул. Калиновского, 111 (РЦОП)

   юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

Минск 2020

"Минская СДЮШОР профсоюзов "Юность"

"Минская СДЮШОР №2" БФСО "Динамо"

СДЮШОР "Буревестник"



ул. Корженевского, 16ж

1 24 Медовская Анна 19.12.2003 Динамо 7,6 7,7 КМС 8 Бр.Сафронниковых,Тетерюков

2 15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо 7,9 7,8 1 7 Тетерюков В.С.

3 23 Михаленя Яна 04.06.2003 Динамо 7,8 7,9 1 л Синкевич С.В.

4 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 8,1 8,0 1 л Дакуко В.С.

5 25 Пошвенчук Александра 22.07.2004 Динамо 8,1 8,5 2 л Синкевич С.В.

6 22 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо 8,1 8,5 2 л Синкевич С.В.

7 10 Дергай Дарья 2003 Юность 8,3 8,5 2 6 Кириченок,Абдуллаев

1 Самойлова Вероника 2005 Динамо 8,0 DNS 1 л Трахимчик

9 32 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 8,3 2 л Синкевич С.В

10 14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо 8,4 2 л Тетерюков В.С.

11 45 Тамулинетэ Джемма 2006 Атлет 8,5 3 л Лустач Т.Л.

12 3 Иванова Елизавета 10.04.2005 Динамо 8,6 3 л Шупило М.П.

12 19 Титкова Ксения 15.01.2006 Динамо 8,6 3 л Синкевич С.В

14 21 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 8,7 3 л Синкевич С.В

15 41 Мехтиева Фатима 31.10.2004 Атлет 8,9 3 л Буката Е.В.

15 47 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо 8,9 3 л Синкевич С.В

15 47 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо 8,9 3 л Синкевич С.В

18 42 Азарова Валерия 2004 Юность 9,0 3 л Рунцо Л.Н.

18 14 Менькова Кристина 31.08.2004 Буревестник 9,0 3 л Скороход М.А.

18 20 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо 9,0 3 л Синкевич С.В.

21 314 Бронникова Полина 26.08.2004 Атлет 9,7 2юн л Бронников И.Ю.

в/к 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП 7,5 КМС Башко Н.И.

в/к 3 Луценко Янина 2000 Динамо 7,6 КМС Бр.Сафронниковых

в/к 12 Харченко Александра 2002 Динамо 7,8 1 Бр.Сафронниковых

в/к 8 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Атлет 8,0 1 Башко Н.И.

Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Атлет DQ Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

Денько Татьяна 1999 Атлет DNS Башко Н.И.

Каптур Карина 14.08.2002 Атлет DNS Гецман О.М.

Булгакова Юлия 2001 Юность DNS Субота А.С.

Талатушина Виктория 04.11.2004 Атлет DNS Бронников И.Ю.

Погребицкая Полина 16.02.2003 Буревестник DNS Калинина,Котко

Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS Гецман О.М.

Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо DNS Синкевич С.В.

Герман Дарья 08.10.2002 Динамо DNS Синкевич С.В.

1 забег

1 3 Луценко Янина 2000 Динамо 7,6 в/к Бр.Сафронниковых

2 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП 7,5 в/к Башко Н.И.

3 30 Денько Татьяна 1999 Атлет DNS в/к Башко Н.И.

4 8 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Атлет 8,0 в/к Башко Н.И.

5 1 Каптур Карина 14.08.2002 Атлет DNS в/к Гецман О.М.

6 12 Харченко Александра 2002 Динамо 7,8 в/к Бр.Сафронниковых

7 3 Булгакова Юлия 2001 Юность DNS в/к Субота А.С.

2 забег

1 42 Азарова Валерия 2004 Юность 9,0 л Рунцо Л.Н.

2 24 Медовская Анна 19.12.2003 Динамо 7,6 к Бр.Сафронниковых,Тетерюков

3 239 Талатушина Виктория 04.11.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

4 15 Ломако Мария 21.01.2004 Динамо 7,9 к Тетерюков В.С.

5 Погребицкая Полина 16.02.2003 Буревестник DNS к Калинина,Котко

1 Самойлова Вероника 2005 Динамо 8,0 л Трахимчик

Девушки  2003 - 2004  г.р.       Бег 60 м
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3 забег

1 314 Бронникова Полина 26.08.2004 Атлет 9,7 л Бронников И.Ю.

2 14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо 8,4 л Тетерюков В.С.

3 3 Иванова Елизавета 10.04.2005 Динамо 8,6 л Шупило М.П.

4 6 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Атлет DQ л Чипизубов А.В.,Курицына Ю.В.

5 14 Менькова Кристина 31.08.2004 Буревестник 9,0 л Скороход М.А.

4 забег

1 9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

2 3 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет 8,1 л Дакуко В.С.

3 10 Дергай Дарья 2003 Юность 8,3 к Кириченок,Абдуллаев

4 41 Мехтиева Фатима 31.10.2004 Атлет 8,9 л Буката Е.В.

5 22 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо 8,1 л Синкевич С.В.

45 Тамулинетэ Джемма 2006 Атлет 8,5 л Лустач Т.Л.

5 забег

1 19 Титкова Ксения 15.01.2006 Динамо 8,6 л Синкевич С.В

2 32 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 8,3 л Синкевич С.В

3 21 Кирьянова Екатерина 15.12.2004 Динамо 8,7 л Синкевич С.В

4 47 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо 8,9 л Синкевич С.В

5 47 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо 8,9 л Синкевич С.В

6 забег

1 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

2 Герман Дарья 08.10.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.В.

3 23 Михаленя Яна 04.06.2003 Динамо 7,8 л Синкевич С.В.

4 20 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо 9,0 л Синкевич С.В.

5 25 Пошвенчук Александра 22.07.2004 Динамо 8,1 л Синкевич С.В.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ул. Корженевского, 16ж

1 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Атлет 6,9 6,9 1 л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

2 24 Бондаренко Илья 06.05.2003 Динамо 6,9 7,0 1 8 Синкевич С.В.

3 35 Тымрук Матвей 02.07.2003 Атлет 7,0 7,1 1 л Гецман О.М.

4 19 Зезюльчик Михаил 2004 Юность 7,2 7,2 2 л Кириченок,Абдуллаев

5 21 Абраменко Денис 08.07.2003 Динамо 7,0 7,3 1 7 Бр.Сафронниковых

6 50 Кабушкин Константин 2004 Юность 7,3 7,5 2 л Рунцо Л.Н.

7 22 Быковский Егор 28.08.2004 Динамо 7,4 7,6 3 л Синкевич С.В.

16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 7,2 DNS 2 л Бр.Трахимчика

9 45 Тубис Егор 2004 Юность 7,4 3 6 Кириченок Абдуллаев

10 7 Денисевич Денис 2007 Юность 7,5 3 л

10 30 Грико Ян 38468 Динамо 7,5 3 л Тетерюков В.С.

12 112 Лукша Артем 06.04.2004 Атлет 7,6 3 л Титкова-Умец К.Н.

12 39 Береснев Владислав 22.09.2005 Динамо 7,6 3 л Синкевич С.В.

14 5 Давидовский Доминик 2005 Юность 7,7 3 л Рунцо Л.Н.

14 16 Шевердин Руслан 2004 Юность 7,7 3 л Тимошкова Н.П.

14 22 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 7,7 3 л Синкевич С.В.

17 9 Околот Никита 06.12.2004 Атлет 7,8 1юн л Бронников И.Ю.

17 26 Капаницкий Андрей 14.05.2004 Динамо 7,8 1юн л Синкевич С.В.

19 14 Фурс Доминик 09.03.2004 Динамо 7,9 1юн л Садовская Л.А.

19 20 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 7,9 1юн л Синкевич С.В.

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения
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21 7 Бондарь Руслан 06.08.2004 Буревестник 8,0 1юн 5 Пархимович А.Б.

22 29 Наумик Владислав 2004 Юность 8,2 2юн л Рунцо Л.Н.

22 23 Поплавский Дмитрий 03.01.2006 Динамо 8,2 2юн л Синкевич С.В.

24 24 Дробов Александр 07.12.2004 Атлет 8,3 2юн л Лустач Т.Л.

в/к 84 Заболотный Юрий 1997 РЦОП 6,6 КМС Сафронников

в/к 43 Карпович Никита 1997 Динамо 6,8 1 Бр.Сафронниковых

в/к 33 Трубач Роман 2000 Динамо 6,9 1 Бр.Сафронниковых

в/к 44 Пушкарев Антон 2000 Динамо 6,9 1 Бр.Сафронниковых

в/к 12 Тарасевич Даниил 2001 Юность 7,0 1 Кириченок,Абдуллаев

в/к 35 Зеневич Денис 2002 Динамо 7,0 1 Бр.Сафронниковых

в/к 21 Ковалев Ярослав 2002 Юность 7,1 2 Рунцо Л.Н.

в/к 24 Жубуль Александр 12.10.2002 Динамо 7,3 2 Тетерюков В.С.

в/к 4 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо 7,7 3 Синкевич С.В.

Хилькович Максим 2001 Динамо DNS Бр.Сафронниковых

Мальцев Дмитрий 2002 Динамо DNS Бр.Сафронниковых

Багамаз Иван 05.11.2002 Атлет DNS Санько А.А.

Акулич Глеб 06.08.2002 Динамо DNS Тетерюков В.С.

Свирид Глеб 2002 Юность DNS Рунцо Л.Н.

Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет DNS Гецман О.М.

Михайлов Данила 06.03.2004 Динамо DNS Тетерюков В.С.

Беляев Тимофей 27.10.2003 Атлет DNS Гецман О.М.

Жариков Никита 14.02.2003 Динамо DNS Синкевич С.В.

Абадовский Никта 08.08.2007 Динамо DNS Синкевич С.В.

Молчан Егор 10.08.2006 Динамо DNS Синкевич С.В.

Шумчик Никита 09.01.2005 Динамо DNS Синкевич С.В.

1 забег

1 21 Ковалев Ярослав 2002 Юность 7,1 в/к Рунцо Л.Н.

2 33 Трубач Роман 2000 Динамо 6,9 в/к Бр.Сафронниковых

3 43 Карпович Никита 1997 Динамо 6,8 в/к Бр.Сафронниковых

4 24 Жубуль Александр 12.10.2002 Динамо 7,3 в/к Тетерюков В.С.

5 84 Заболотный Юрий 1997 РЦОП 6,6 в/к Сафронников

6 2 Хилькович Максим 2001 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

7 12 Тарасевич Даниил 2001 Юность 7,0 в/к Кириченок,Абдуллаев

2 забег

1 2 Мальцев Дмитрий 2002 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

2 9 Багамаз Иван 05.11.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.

3 44 Пушкарев Антон 2000 Динамо 6,9 в/к Бр.Сафронниковых

4 28 Акулич Глеб 06.08.2002 Динамо DNS в/к Тетерюков В.С.

5 35 Зеневич Денис 2002 Динамо 7,0 в/к Бр.Сафронниковых

6 Свирид Глеб 2002 Юность DNS в/к Рунцо Л.Н.

3 забег

1 4 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо 7,7 в/к Синкевич С.В.

2 7 Бондарь Руслан 06.08.2004 Буревестник 8,0 л Пархимович А.Б.

3 24 Бондаренко Илья 06.05.2003 Динамо 6,9 к Синкевич С.В.

4 35 Тымрук Матвей 02.07.2003 Атлет 7,0 л Гецман О.М.

5 50 Кабушкин Константин 2004 Юность 7,3 л Рунцо Л.Н.

6 21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет DNS л Гецман О.М.

7 Денисевич Денис 2007 Юность 7,5

4 забег

1 5 Давидовский Доминик 2005 Юность 7,7 л Рунцо Л.Н.

2 21 Абраменко Денис 08.07.2003 Динамо 7,0 к Бр.Сафронниковых

3 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Атлет 6,9 л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

4 6 Михайлов Данила 06.03.2004 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

5 19 Зезюльчик Михаил 2004 Юность 7,2 л Кириченок,Абдуллаев

6 30 Грико Ян 38468 Динамо 7,5 л Тетерюков В.С.

5 забег

1 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 7,2 л Бр.Трахимчика

2 32 Беляев Тимофей 27.10.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

3 14 Фурс Доминик 09.03.2004 Динамо 7,9 л Садовская Л.А.

4 45 Тубис Егор 2004 Юность 7,4 к Кириченок Абдуллаев

5 16 Шевердин Руслан 2004 Юность 7,7 л Тимошкова Н.П.



6 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо DNS л Синкевич С.В.

6 забег

1 20 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 7,9 Синкевич С.В.

2 9 Околот Никита 06.12.2004 Атлет 7,8 л Бронников И.Ю.

3 112 Лукша Артем 06.04.2004 Атлет 7,6 л Титкова-Умец К.Н.

4 29 Наумик Владислав 2004 Юность 8,2 л Рунцо Л.Н.

5 24 Дробов Александр 07.12.2004 Атлет 8,3 л Лустач Т.Л.

7забег

1 39 Береснев Владислав 22.09.2005 Динамо 7,6 л Синкевич С.В.

2 26 Капаницкий Андрей 14.05.2004 Динамо 7,8 л Синкевич С.В.

3 22 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 7,7 л Синкевич С.В.

4 Абадовский Никта 08.08.2007 Динамо DNS л Синкевич С.В.

5 22 Быковский Егор 28.08.2004 Динамо 7,4 л Синкевич С.В.

8 забег

1 Молчан Егор 10.08.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

2 Шумчик Никита 09.01.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

3 23 Поплавский Дмитрий 03.01.2006 Динамо 8,2 л Синкевич С.В.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 18 Радоман Александра 02.10.2005 Юность 9,1 1 л Лещукевич А.П.

2 1 Лещевич Анастасия 05.04.2005 Атлет 9,8 2 л Белоус О.В.

3 12 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 10,1 2 в/к Синкевич С.Е.

4 1 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо 10,7 3 л Синкевич С.Е.

5 3 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо 11,0 л Синкевич С.Е.

6 42 Азарова Валерия 2004 Юность 11,6 8 Рунцо Л.Н.

Макеева Диана 30.10.2003 Динамо DNS л Синкевич С.Е.

4 Малиновская Александра 2002 Юность DNS в/к Субота А.С.

Герман Дарья 08.10.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.Е.

Титова Ксения 15.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.Е.

1 забег

42 Азарова Валерия 2004 Юность 11,6 8 Рунцо Л.Н.

3 Блажина Анна 23.02.2005 Динамо 11,0 л Синкевич С.Е.

1 Лещевич Анастасия 05.04.2005 Атлет 9,8 л Белоус О.В.

Макеева Диана 30.10.2003 Динамо DNS л Синкевич С.Е.

1 Блажина Мария 23.02.2005 Динамо 10,7 л Синкевич С.Е.

18 Радоман Александра 02.10.2005 Юность 9,1 л Лещукевич А.П.

2 забег

4 Малиновская Александра 2002 Юность DNS в/к Субота А.С.

12 Грицкова Светлана 04.04.2002 Динамо 10,1 в/к Синкевич С.Е.

Герман Дарья 08.10.2002 Динамо DNS в/к Синкевич С.Е.

Титова Ксения 15.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.Е.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ул. Корженевского, 16ж

Начало 10.45

16 Михалюк Алексей 2003 Юность 8,7 2 8 Рунцо Л.Н.

21 Ковалев Ярослав 2002 Юность 9,0 3 в/к Рунцо Л.Н.

97 Колтович Никита 13.05.2003 Атлет 10,0 1юн л Санько А.А.

6 Лещун Матвей 2003 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

1 забег

1 16 Михалюк Алексей 2003 Юность 8,7 8 Рунцо Л.Н.

2 6 Лещун Матвей 2003 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

3 21 Ковалев Ярослав 2002 Юность 9,0 в/к Рунцо Л.Н.

4 97 Колтович Никита 13.05.2003 Атлет 10,0 л Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

Девушки 2003 - 2004 г.р.        Бег 60 м с/б (8,50-0,762)

    3 - 4  января 2020 года                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Юноши 2004 - 2005 г.р.      Бег 60 м с/б (9,14-0,914)

д
о
р

о

№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Резул

ьтат

Раз

ряд
очки

Главный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

    3 - 4  января 2020 года                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тренер



1 24 Медовская Анна 19.12.2003 Динамо 26,7 26,3 1 8 Тетерюков,бр.Сафронников

2 26 Гацко Алина 13.07.2004 Атлет 28,1 27,6 2 л Дакуко В.С.

3 23 Михаленя Яна 04.06.2003 Динамо 28,9 28,0 2 л Синкевич С.В.

4 32 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 29,0 28,5 2 л Синкевич С.В.

5 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 29,7 3 л Гецман О.М.

6 25 Пошвенчук Александра 22.07.2004 Динамо 29,8 3 л Синкевич С.В.

7 3 Иванова Елизавета 2005 Динамо 30,7 3 л Шупило М.П.

8 22 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо 30,8 3 л Синкевич С.В.

9 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 31,0 3 л Трахимчик И.И.

10 15 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо 31,1 3 л Синкевич С.В.

10 29 Старинская Ангелина 05.08.2004 Атлет 31,1 3 л Дакуко В.С.

12 5 Тамулените Джемма 28.06.1905 Атлет 31,4 1юн л Лустач Т.Л.

13 41 Михтеева Фатима 2004 Атлет 33,2 1юн л Буката Е.В.

2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП 25,3 КМС в/к Башко Н.И.

129 Слабодчикова Ульяна 2003 Динамо 26,5 1 в/к Трахимчик И.И.

1 Самойлова Вероника 2005 Динамо 27,1 1 в/к Трахимчик И.И.

8 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Атлет 27,5 2 в/к Башко Н.И.

143 Верещако Виалетта 2003 Динамо 27,9 2 в/к Трахимчик И.И.

Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Атлет DQ л Чипизубов,Курицына

42 Азарова Валерия 2004 Юность DQ л Рунцо Л.Н.

1 Каптур Карина 14.08.2002 Атлет DNS в/к Гецман О.М.

Погребицкая Полина 16.02.2003 Буревестник DNS л Калинина,Котко

10 Ефимченко Полина 22.11.2004 Атлет DNS л Башко Н.И.

Менькова Кристина 31.08.2004 Буревестник DNS к Скороход М.А.

14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет DNS л Дакуко В.С.

1 забег

1 1 Каптур Карина 14.08.2002 Атлет DNS в/к Гецман О.М.

2 5 Тамулените Джемма 28.06.1905 Атлет 31,4 л Лустач Т.Л.

3 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 РЦОП 25,3 в/к Башко Н.И.

4 8 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Атлет 27,5 в/к Башко Н.И.

2 забег

1 32 Макеева Диана 30.10.2003 Динамо 29,0 л Синкевич С.В.

2 15 Лагун Вера 30.06.2005 Динамо 31,1 л Синкевич С.В.

3 23 Михаленя Яна 04.06.2003 Динамо 28,9 л Синкевич С.В.

4 41 Михтеева Фатима 2004 Атлет 33,2 л Буката Е.В.

3 забег

1 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 29,7 л Гецман О.М.

2 Погребицкая Полина 16.02.2003 Буревестник DNS л Калинина,Котко

3 24 Медовская Анна 19.12.2003 Динамо 26,7 к Тетерюков,бр.Сафронников

4 10 Ефимченко Полина 22.11.2004 Атлет DNS л Башко Н.И.

4 забег

1 25 Пошвенчук Александра 22.07.2004 Динамо 29,8 л Синкевич С.В.

2 3 Иванова Елизавета 2005 Динамо 30,7 л Шупило М.П.

3 Менькова Кристина 31.08.2004 Буревестник DNS к Скороход М.А.

4 26 Гацко Алина 13.07.2004 Атлет 28,1 л Дакуко В.С.

5 забег

1 14 Вятиорец Ксения 30.01.2004 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

2 29 Старинская Ангелина 05.08.2004 Атлет 31,1 л Дакуко В.С.

3 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Атлет DQ л Чипизубов,Курицына

4 14 Нестерова Александра 2005 Динамо 31,0 л Трахимчик И.И.

6 забег

1 22 Гутько Ульяна 13.07.2005 Динамо 30,8 л Синкевич С.В.

2 9 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

3 42 Азарова Валерия 2004 Юность DQ л Рунцо Л.Н.

4 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Атлет DNS л Дакуко В.С.

7 забег

1 1 Самойлова Вероника 2005 Динамо 27,1 в/к Трахимчик И.И.

2 129 Слабодчикова Ульяна 2003 Динамо 26,5 в/к Трахимчик И.И.

3 143 Верещако Виалетта 2003 Динамо 27,9 в/к Трахимчик И.И.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.

Девушки  2003 - 2004 г.р.       Бег 200 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
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ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год рожд

Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж



1 35 Тымрук Матвей 02.07.2003 Атлет 23,6 23,3 1 л Гецман О.М.

2 24 Бондаренко Илья 06.05.2003 Динамо 23,8 23,4 1 8 Синкевич С.В.

3 22 Михайловский Егор 04.09.2003 Динамо 23,9 24,1 2 7 Тетерюков В.С.

4 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 23,9 DNS 2 л Бр.Трахимчика

5 205 Жордочкин Максим 2003 Юность 24,0 2 4,5 Кириченок,Абдуллаев

5 45 Тубис Егор 2004 Юность 24,0 2 4,5 Кириченок,Абдуллаев

7 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Атлет 24,1 2 л Венславович И.Э.,Д.И.

8 4 Исаков Дмитрий 07.07.2003 Атлет 24,4 2 л Санько А.А.

9 21 Абраменко Денис 08.07.2003 Динамо 24,6 2 5 Бр.Сафронниковых

10 19 Быковский Егор 28.08.2004 Динамо 25,6 3 л Синкевич С.В.

10 112 Лукша Артем 06.04.2004 Атлет 25,6 3 л Титкова-Умец К.Н.

12 19 Береснев Владислав 22.09.2005 Динамо 25,9 3 л Синкевич С.В.

12 7 Денисевич Денис 2007 Юность 25,9 3 л Кириченок,Абдуллаев

14 3 Зданович Никита 23.04.2004 Динамо 26,1 3 л Шупило М.П.

15 20 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 26,5 1юн л Синкевич С.В.

16 22 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 26,6 1юн л Синкевич С.В.

17 9 Околот Никита 06.12.2004 Атлет 27,9 1юн л Бронников И.Ю.

18 107 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 28,0 1юн л Лустач Т.Л.

19 29 Наумик Владислав 2004 Юность 29,6 2юн л Рунцо Л.Н.

20 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Атлет 22,7 1 в/к Башко Н.И.

21 114 Олихвер Никита 2004 Динамо 23,3 1 в/к Трахимчик

22 10 Кочин Архип 2005 Динамо 24,4 2 в/к Трахимчик

23 3 Артемьев Никита 14.02.1999 Атлет 24,5 2 в/к Башко Н.И.

24 53 Трофимов Андрей 2001 Юность 24,6 2 в/к Субота А.С.

25 24 Жубуль Александр 12.10.2002 Динамо 25,1 3 в/к Тетерюков В.С.

26 4 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо 26,0 3 в/к Синкевич С.В.

103 Зеневич Денис 2002 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

9 Багамаз Иван 05.11.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.

Жариков Никита 14.02.2003 Динамо DNS л Синкевич С.В.

Столыбко Вадим 31.03.2000 Буревестник DNS в/к Сафронникова Н.В.

2 Мальцев Дмитрий 2002 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

28 Акулич Глеб 06.08.2002 Динамо DNS в/к Тетерюков В.С.

32 Беляев Тимофей 27.10.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

10 Денисов Андрей 27.08.2003 Динамо DNS л Шупило М.П.

5 Давидовский Доминик 2004 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

14 Фурс Доминик 09.03.2004 Динамо DNS л Садовская Л.А.

19 Куц Владимир 11.01.2004 Атлет DNS л Курицына,Чипизубов

16 Шевердин Руслан 2004 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет DNS л Гецман О.М.

24 Дробов Александр 07.12.2004 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

19 Зезюльчик Михаил 2004 Юность DNS л Кириченок,Абдуллаев

Молчан Егор 10.08.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

Шумчик Никита 09.01.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

Поплавский Дмитрий 03.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

1 забег

1 4 Швед Алексей 07.11.2002 Динамо 26,0 в/к Синкевич С.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  
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2 103 Зеневич Денис 2002 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

3 2 Карачун Кирилл 20.10.1999 Атлет 22,7 в/к Башко Н.И.

4 9 Багамаз Иван 05.11.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.

2 забег

1 Жариков Никита 14.02.2003 Динамо DNS л Синкевич С.В.

2 24 Жубуль Александр 12.10.2002 Динамо 25,1 в/к Тетерюков В.С.

3 Столыбко Вадим 31.03.2000 Буревестник DNS в/к Сафронникова Н.В.

4 2 Мальцев Дмитрий 2002 Динамо DNS в/к Бр.Сафронниковых

3 забег

1 20 Беленький Константин 11.02.2005 Динамо 26,5 л Синкевич С.В.

2 28 Акулич Глеб 06.08.2002 Динамо DNS в/к Тетерюков В.С.

3 53 Трофимов Андрей 2001 Юность 24,6 в/к Субота А.С.

4 3 Артемьев Никита 14.02.1999 Атлет 24,5 в/к Башко Н.И.

4 забег

1 19 Береснев Владислав 22.09.2005 Динамо 25,9 л Синкевич С.В.

2 32 Беляев Тимофей 27.10.2003 Атлет DNS л Гецман О.М.

3 16 Малкин Никита 29.06.2005 Динамо 23,9 л Бр.Трахимчика

4 205 Жордочкин Максим 2003 Юность 24,0 к Кириченок,Абдуллаев

5 забег

1 22 Ходанович Роман 07.04.2006 Динамо 26,6 л Синкевич С.В.

2 24 Бондаренко Илья 06.05.2003 Динамо 23,8 к Синкевич С.В.

3 45 Тубис Егор 2004 Юность 24,0 к Кириченок,Абдуллаев

4 4 Исаков Дмитрий 07.07.2003 Атлет 24,4 л Санько А.А.

6 забег

1 7 Денисевич Денис 2007 Юность 25,9 л Кириченок,Абдуллаев

2 21 Абраменко Денис 08.07.2003 Динамо 24,6 к Бр.Сафронниковых

3 35 Тымрук Матвей 02.07.2003 Атлет 23,6 л Гецман О.М.

4 29 Наумик Владислав 2004 Юность 29,6 л Рунцо Л.Н.

7 забег

1 10 Денисов Андрей 27.08.2003 Динамо DNS л Шупило М.П.

2 5 Давидовский Доминик 2004 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

3 14 Фурс Доминик 09.03.2004 Динамо DNS л Садовская Л.А.

4 19 Куц Владимир 11.01.2004 Атлет DNS л Курицына,Чипизубов

8 забег

1 19 Быковский Егор 28.08.2004 Динамо 25,6 л Синкевич С.В.

2 107 Нестер Степан 25.11.2005 Атлет 28,0 л Лустач Т.Л.

3 16 Шевердин Руслан 2004 Юность DNS л Тимошкова Н.П.

4 3 Зданович Никита 23.04.2004 Динамо 26,1 л Шупило М.П.

9 забег

1 21 Шедов Виктор 01.01.2005 Атлет DNS л Гецман О.М.

2 24 Дробов Александр 07.12.2004 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

3 22 Михайловский Егор 04.09.2003 Динамо 23,9 к Тетерюков В.С.

4 111 Гидревич Юрий 27.04.2003 Атлет 24,1 л Венславович И.Э.,Д.И.

10 забег

1 9 Околот Никита 06.12.2004 Атлет 27,9 л Бронников И.Ю.

2 19 Зезюльчик Михаил 2004 Юность DNS л Кириченок,Абдуллаев

3 112 Лукша Артем 06.04.2004 Атлет 25,6 л Титкова-Умец К.Н.

11 забег

1 Молчан Егор 10.08.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

2 Шумчик Никита 09.01.2005 Динамо DNS л Синкевич С.В.

3 Поплавский Дмитрий 03.01.2006 Динамо DNS л Синкевич С.В.

12 забег

1 114 Олихвер Никита 2004 Динамо 23,3 в/к Трахимчик



2 10 Кочин Архип 2005 Динамо 24,4 в/к Трахимчик

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 26 Гацко  Алина 13.07.2004 Атлет 1.02,8 2 л Дакуко В.С.
2 28 Егорова Ксения 29.09.2004 Атлет 1.05,5 2 л Башко Н.И.
3 38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 1.09,6 3 л Гецман О.М.
4 33 Чернявская Дарья 29.06.2005 Атлет 1.09,9 3 л Санько А.А.

Старинская Ангелина 05.08.2004 Атлет DNS л Дакуко В.С.
10 Ефимченко Полина 22.11.2004 Атлет DNS л Башко Н.И.
8 Атрощенко Диана 16.08.2003 Атлет DNS л Санько А.А.

Иванова Кристина 09.04.2004 Буревестник DNS к Скороход М.А.

1 забег
28 Егорова Ксения 29.09.2004 Атлет 1.05,5 л Башко Н.И.
33 Чернявская Дарья 29.06.2005 Атлет 1.09,9 л Санько А.А.

Старинская Ангелина 05.08.2004 Атлет DNS л Дакуко В.С.
10 Ефимченко Полина 22.11.2004 Атлет DNS л Башко Н.И.

2 забег

38 Головистикова Марика 21.07.2006 Атлет 1.09,6 л Гецман О.М.

8 Атрощенко Диана 16.08.2003 Атлет DNS л Санько А.А.

26 Гацко  Алина 13.07.2004 Атлет 1.02,8 л Дакуко В.С.
Иванова Кристина 09.04.2004 Буревестник DNS к Скороход М.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Разряд очки Тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Девушки  2003 - 2004  г.р.       Бег 400 м



1 19 Куц Владимир 11.01.2004 Атлет 53,3 2 л Чипизубов, Курицына

2 22 Михайловский Егор 04.09.2003 Динамо 53,4 2 8 Тетерюков В.С.

3 16 Зинин Денис 01.10.2003 Атлет 54,5 2 л Венславович Д.И., И.Э.

4 4 Ясюлевич Никита 09.01.2004 Атлет 55,9 2 л Дакуко В.С.

в/к 8 Александров Владислав 23.01.2001 Буревестник 52,4 1 Сафронникова Н.В.

в/к 2 Поживилко Роман 17.03.1994 Атлет 52,5 1 Римашевский А.Ф.

в/к 2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 55,1 2 Санько А.А.

Петрушенко Игорь 22.06.2000 Юность DNS Цыбульский М.М.

Солейко Ян 2002 Юность DNS Цыбульский М.М.

10 Денисов Андрей 27.08.2003 Динамо DNS Шупило М.П.

8 Карпушин Алексей 02.12.2004 Атлет DNS Санько А.А.

8 Александров Владислав 23.01.2001 Буревестник 52,4 в/к Сафронникова Н.В.

2 Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет 55,1 в/к Санько А.А.

Петрушенко Игорь 22.06.2000 Юность DNS в/к Цыбульский М.М.

Солейко Ян 2002 Юность DNS в/к Цыбульский М.М.

2 забег

2 Поживилко Роман 17.03.1994 Атлет 52,5 в/к Римашевский А.Ф.

4 Ясюлевич Никита 09.01.2004 Атлет 55,9 л Дакуко В.С.

19 Куц Владимир 11.01.2004 Атлет 53,3 л Чипизубов, Курицына

10 Денисов Андрей 27.08.2003 Динамо DNS л Шупило М.П.

3 забег

8 Карпушин Алексей 02.12.2004 Атлет DNS л Санько А.А.

22 Михайловский Егор 04.09.2003 Динамо 53,4 к Тетерюков В.С.

16 Зинин Денис 01.10.2003 Атлет 54,5 л Венславович Д.И., И.Э.

ВНК

Красовская Л.В. НК

    3 - 4  января 2020 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

                        1 забег

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Юноши  2003 - 2004  г.р.       Бег 400 м
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1 10 Филимонова Елизавета 24.04.2003 Атлет 2.21,9 1 л Башко Н.И.

2 15 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 2.23,2 1 л Чипизубов, Курицына

3 1 Гнедчик Мария 2004 Атлет 2.32,0 2 л Дакуко 

4 1 Бас Милана 30.01.2005 Димано 2.41,4 3 л Садовская Л.А.

5 28 Егорова Ксения 29.09.2004 Атлет 2.42,7 3 л Башко Н.И.

1 забег

10 Филимонова Елизавета 24.04.2003 Атлет 2.21,9 л Башко Н.И.

15 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 2.23,2 л Чипизубов, Курицына

28 Егорова Ксения 29.09.2004 Атлет 2.42,7 л Башко Н.И.

1 Бас Милана 30.01.2005 Димано 2.41,4 л Садовская Л.А.

1 Гнедчик Мария 2004 Атлет 2.32,0 л Дакуко 

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 1 Дегтярик Артем 13.03.2004 Атлет 2.05,0 2 л Римашевский А.Ф.

2 Зинин Денис 01.10.2003 Атлет 2.07,4 2 л Венславович Д.И., И.Э.

3 Ясюлевич Никита 09.01.2004 Атлет 2.16,0 3 л Дакуко В.С.

4 15 Матвейчик Владлен 13.10.2004 Динамо 2.19,7 3 8 Трахимчик И.И.

5 10 Кротов Сергей 29.03.2003 Атлет 2.29,4 1юн л Чипизубов, Курицына

6 Косирев Егор 14.03.2001 Атлет 2.03,3 в/к Римашевский А.Ф.

Ковалев Ярослав 2002 Юность 2.07,5 в/к Рунцо Л.Н.

5 Давидовский Доменик 2004 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

Солейко Ян 2002 Юность DNS в/к Цыбульский М.М.

Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.

Шайковский Артем 17.10.2004 Буревестник DNS к Пархимович А.Б.

5 Давидовский Доменик 2004 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

Солейко Ян 2002 Юность DNS в/к Цыбульский М.М.

Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.
  

юн

Шайковский Артем 17.10.2004 Буревестник DNS к Пархимович А.Б.

1 забег

Солейко Ян 2002 Юность DNS в/к Цыбульский М.М.

Ковалев Ярослав 2002 Юность 2.07,5 в/к Рунцо Л.Н.

Ильницкий Денис 13.06.2002 Атлет DNS в/к Санько А.А.

10 Кротов Сергей 29.03.2003 Атлет 2.29,4 л Чипизубов, Курицына

Ясюлевич Никита 09.01.2004 Атлет 2.16,0 л Дакуко В.С.

       2 забег

Зинин Денис 01.10.2003 Атлет 2.07,4 л Венславович Д.И., И.Э.

Шайковский Артем 17.10.2004 Буревестник DNS к Пархимович А.Б.

1 Дегтярик Артем 13.03.2004 Атлет 2.05,0 л Римашевский А.Ф.

15 Матвейчик Владлен 13.10.2004 Динамо 2.19,7 к Трахимчик И.И.

5 Давидовский Доменик 2004 Юность DNS л Рунцо Л.Н.

6 Косирев Егор 14.03.2001 Атлет 2.03,3 в/к Римашевский А.Ф.

Юноши  2003 - 2004 г.р.       Бег 800 м

    3 - 4  января 2020 года                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

год рожд

очки Тренер

Главный секретарь

Фамилия, имя спортсмена

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки 2003 - 2004 г.р.      Бег 800 м

    3 - 4  января 2020 года                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Главный судья Венславович И.Э.

Организация Результат Финал

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд



ул. Корженевского, 16ж

1 36 Гнедчик Мария 23.03.2004 Атлет 5.02,7 2 л Дакуко,Гецман

2 9 Саковец Алина 26.06.2004 Атлет 5.07,3 2 л Римашевский А.Ф.

3 15 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 5.09,7 2 8 Чипизубов, Курицына

4 12 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Атлет 6.29,3 3юн л Башко Н.И.

5 64 Дубина Виктория 2003 Юность 6.32,1 3юн 7 Рунцо Л.Н.

6 51 Красовская Маргарита 2002 Динамо DNS в/к Шупило М.П.

12 Голомбовская Алина 12.07.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

1 забег

64 Дубина Виктория 2003 Юность 6.32,1 7 Рунцо Л.Н.

51 Красовская Маргарита 2002 Динамо DNS в/к Шупило М.П.

12 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Атлет 6.29,3 л Башко Н.И.

36 Гнедчик Мария 23.03.2004 Атлет 5.02,7 л Дакуко,Гецман

15 Куновская Екатерина 27.03.2003 Атлет 5.09,7 к Чипизубов, Курицына

12 Голомбовская Алина 12.07.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

9 Саковец Алина 26.06.2004 Атлет 5.07,3 л Римашевский А.Ф.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 23 Лексин Андрей 23.10.2004 Атлет 4.34,8 3 л Венславович Д.И.,И.Э.

2 14 Томашов Олег 13.08.2003 Атлет 4.45,4 3 8 Дакуко В.С.

3 4 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Атлет 4.58,1 1юн л Римашевский А.Ф.

4 86 Матвейчик Владлен 13.10.2004 Динамо 4.59,6 1юн 7 Трахимчик И.И.

5 10 Кротов Сергей 29.03.2003 Атлет 5.00,4 1юн л Чипизубов, Курицына

6 6 Терещенко Валерий 2005 Юность 5.14,1 2юн л Шкурко О.О.

7 3 Суханов Александр 16.02.2003 Динамо 5.17,3 2юн л Шупило М.П.

8 7 Лагунцов Антон 25.08.2004 Буревестник 5.23,3 2юн 6 Пархимович А.Б.

9 51 Тронза Арсений 15.02.2005 Динамо 5.45,9 3юн л Шупило М.П.

Шалькевич Артем 08.02.2004 Буревестник DNS 0 Калинина, Котко

1 забег

6 Терещенко Валерий 2005 Юность 5.14,1 л Шкурко О.О.

Шалькевич Артем 08.02.2004 Буревестник DNS л Калинина, Котко

7 Лагунцов Антон 25.08.2004 Буревестник 5.23,3 к Пархимович А.Б.

86 Матвейчик Владлен 13.10.2004 Динамо 4.59,6 к Трахимчик И.И.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

то № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

Результат Разряд

    3 - 4  января 2020 года                                        Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Юноши  2003 - 2004 г.р.       Бег 1500 м

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

Девушки  2003 - 2004  г.р.       Бег 1500 м

Очки Тренер

м
ес

т

о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация



51 Тронза Арсений 15.02.2005 Динамо 5.45,9 л Шупило М.П.

3 Суханов Александр 16.02.2003 Динамо 5.17,3 л Шупило М.П.

10 Кротов Сергей 29.03.2003 Атлет 5.00,4 л Чипизубов, Курицына

4 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Атлет 4.58,1 л Римашевский А.Ф.

14 Томашов Олег 13.08.2003 Атлет 4.45,4 к Дакуко В.С.

23 Лексин Андрей 23.10.2004 Атлет 4.34,8 л Венславовичи Д.И.,И.Э.

ВНК

Красовская Л.В. НКГлавный секретарь

Главный судья Венславович И.Э.



1 9 Саковец Алина 23.06.2004 Атлет 11.47,3 3 л Римашевский А.Ф.

2 64 Дубина Виктория 25.06.1905 Юность 14.35,8 3юн 8 Рунцо Л.Н.

12 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Атлет DNS л Башко Н.И.

12 Голомбовская Алина 12.07.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

Гнедчик Мария 23.03.2004 Атлет DNS л Гецман,Дакуко

1 забег

12 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Атлет DNS л Башко Н.И.

Гнедчик Мария 23.03.2004 Атлет DNS л Гецман,Дакуко

12 Голомбовская Алина 12.07.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

9 Саковец Алина 23.06.2004 Атлет 11.47,3 л Римашевский А.Ф.

64 Дубина Виктория 25.06.1905 Юность 14.35,8 к Рунцо Л.Н.

ВНК

  

ю

Красовская Л.В. НК

Начало 12.45

1 34 Томашов Олег 13.08.2003 Атлет 9.58,7 3 8 Дакуко В.С.

2 23 Лексин Андрей 23.10.2004 Атлет 10.20,3 3 л Венславович Д.И.,И.Э.

3 4 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Атлет 11.13,9 2юн л Римашевский А.Ф.

4 6 Терешенко Валерий 2005 Юность 11.14,1 2юн л Шкурко О.О.

5 3 Суханов Александр 16.02.2003 Динамо 11.33,2 2юн л Шупило М.П.

6 7 Лагунцов Антон 25.08.2004 Буревестник 12.10,2 3юн 7 Пархимович А.Б

51 Закутилин Николай 2002 Динамо DNS в/к Шупило М.П.

Шалькевич Артем 08.02.2004 Буревестник DNS к Калинина,Котко

1 забег

Шалькевич Артем 08.02.2004 Буревестник DNS к Калинина,Котко

7 Лагунцов Антон 25.08.2004 Буревестник 12.10,2 к Пархимович А.Б

3 Суханов Александр 16.02.2003 Динамо 11.33,2 л Шупило М.П.

51 Закутилин Николай 2002 Динамо DNS в/к Шупило М.П.

4 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Атлет 11.13,9 л Римашевский А.Ф.

6 Терешенко Валерий 2005 Юность 11.14,1 л Шкурко О.О.

34 Томашов Олег 13.08.2003 Атлет 9.58,7 к Дакуко В.С.

23 Лексин Андрей 23.10.2004 Атлет 10.20,3 л Венславович Д.И.,И.Э.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ул. Корженевского, 16ж

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Венславович И.Э.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки 2003 - 2004 г.р.      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

то

Юноши  2003 - 2004 г.р.      Бег 3000 м

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь



Начало 13.15

1 15 Тюев Евгений 07.03.2002 Атлет 23.40,3 2 в/к Венславовичи.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Начало 13.15

1 36 Батяновская Светлана 13.08.2003 Атлет 27.13,5 2 8 Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

ЮНОШИ  2003 - 2004  г.р.       5000 м с/х

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Девушки 2003 - 2004  г.р          5000 м с/х

год рожд Организация

Главный судья Венславович И.Э.

м
ес

то № 

уч. Фамилия, имя спортсмена

Главный секретарь

    3 - 4  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

    3 - 4  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат



Начало 13.15

1 36 Батяновская Светлана 13.08.2003 Атлет 15.46,3 2 8 Дакуко В.С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 15 Тюев  Евгений 07.03.2002 Атлет 13.40,1 2 в/к Венславовичи

ВНК

Красовская Л.В. НК

    3 - 4  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Очки Тренер
№ 

уч.
Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

м
ес

то № 

уч.

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Результат

    3 - 4  января 2020 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Девушки 2003 - 2004  г.р          3000 м с/х

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

ЮНОШИ  2003 - 2004   г.р    3000 м с/х

Разряд Очки Тренер



Начало 11.20

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 162

1 3 Шамонина  Полина 11.02.2005 Атлет о о о ххо ххо ххх 1,60 1 л Бычковский В.П.

2 91 Кирьянка Анна 03.09.2004 Атлет о о о о о ххх 1,55 1 л Бычковский В.П.

3 33 Чернявская Дарья 03.16.2007 Атлет о о о хо хо ххх 1,55 1 л Санько А.А.

4 87 Шпак Анастасия 09.12.2004 Динамо хо хо ххх 1,35 1юн л Бронников И.Ю.

Талатушкина 

Анастасия
04.11.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

8 Атрощенко  Диана 16.08.2003 Атлет DNS л Санько А.А.

Гришичкина Ольга 2004 Динамо DNS л Трахимчик И.Ф.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Начало 12.00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 Кинчиков Максим 04.07.2003 Атлет 0 0 0 0 ххх 1,90 1 к Бычковский В.П.

2 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Атлет 0 0 0 х0 ххх 1,85 2 л Бычковский В.П.

3 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 0 0 0 ххх 1,70 3 л Бронников И.Ю.

4 43 Косин Назар 29.05.2004 Атлет 0 х0 0 ххх 1,60 3 л Санько А.А.

5 1 Мурин Всеволод 14.11.2004 Атлет 0 0 0 0 ххх 1,55 3 л Бронников И.Ю.

10 Крук Егор 25.05.2002 Атлет 0 0 0 0 0 1,95 1 в/к Санько А.А.

8 Карпушин Алексей 02.12.2004 Атлет DNS л Санько А.А.

40 Угликов Вадим 28.03.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

лучшая разряд

очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

              3 - 4  января 2020 года                                                                                                                             Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

очки тренер

прыжок в высоту  юноши        

№ 

результат

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

              3 - 4  января 2020 года                                                                                                                             Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                               ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

лучшая разряд

прыжок в высоту  девушки           

место № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация



Начало 12.30

320 340 350 360

1 39
Хмельницкая 

Мария
6.06.2003 Атлет 0 0 0 ххх 3,50 КМС 8 Каташ Ю.П.

1 39
Хмельницкая 

Мария
6.06.2003 Атлет 0 0 0 ххх 3,50 КМС 8 Каташ Ю.П.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Начало 12.30

330 340 360 380 400 420

1 40
Тонких 

Дмитрий
23.12.2003 Атлет 0 х0 ххх 4,00 2 л Каташ Ю.П.

2 41
Королев 

Сергей
08.10.2004 Атлет 0 хх0 3,60 3 л Каташ Ю.П.

3 42
Гордейчик 

Сергей 30.03.2005
Атлет 0 ххх 3,40 3 л Сухарев Г. В.

Прокопчук 

Данила
21.11.2000 Буревестник 0 ххх 3,40 3 в/к Пархимович А.Б.

Алинцевич 

Антон
12.02.2001 Буревестник 0 ххх 3,40 3 в/к Пархимович А.Б.

1 40
Тонких 

Дмитрий
23.12.2003 Атлет 0 х0 ххх 4,00 2 л Каташ Ю.П.

2 41
Королев 

Сергей
08.10.2004 Атлет 0 хх0 3,60 3 л Каташ Ю.П.

42
Гордейчик 

Сергей 30.03.2005
Атлет 0 ххх 3,40 3 в/к Сухарев Г. В.

Прокопчук 

Данила
21.11.2000 Буревестник 0 ххх 3,40 3 в/к Пархимович А.Б.

Алинцевич 

Антон
12.02.2001 Буревестник 0 ххх 3,40 3 в/к Пархимович А.Б.

ВНК

Красовская Л.В. НК

                                                                                          ул.Калиновского 111

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

              3 - 4  января 2020 года                                                                                                          Манеж РЦОП по легкой атлетике

результат

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

              3 - 4  января 2020 года                                                                                                          Манеж РЦОП по легкой атлетике

                                                                                          ул.Калиновского 111

прыжок с шестом  девушки           

прыжок с шестом  юноши        

лучшая разряд очки тренер

прыжок с шестом  девушки           

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер

прыжок с шестом  юноши        

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

лучшая разряд очки тренер

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

Главный секретарь

лучшая разряд очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

результат



Начало 10.45

1 2 3 4 5 6

1 18 Гецман Ирина 23.07.2004 Атлет х х 4,65 х 4,55 х 4,65 2юн 8 Гецман О.М.

2 10 Дергай Дарья 2003 Юность х 4,61 х 4,42 х 4,33 4,61 2юн 7 Кириченок,Тимашкова

3 38 Головистикова Марика 06.03.2004 Атлет х 4,15 4,05 4,27 - - 4,27 2юн л Гецман О.М.

7 Пархимович Екатерина 08.04.2003 Буревестник DNS DNS 0 Пархимович А.Б.

3 Талатушкина Анастасия 04.11.2004 Атлет DNS DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

Начало 11.50

1 2 3 4 5 6

1 49 Ефимчик Алексей 17.09.2003 Динамо 5,62 5,77 х 5,79 5,76 х 5,79 3 л Тетерюков В.С.

2 11 Жордочкич Максим 2003 Юность 4,03 5,62 5,51 5,35 5,53 4,42 5,62 3 к Кириченок,Абдулаев

3 23 Ковальчук Иван 12.01.2005 Атлет 5,59 r r r r r 5,59 3 л Бронников И.Ю.

4 97 Колтович Никита 13.05.2003 Атлет 4,87 4,90 5,09 5,12 5,03 4,85 5,12 1юн л Санько А.А.

5 7 Денисевич Денис 2007 Юность х 4,93 4,92 5,10 4,77 4,82 5,10 1юн л Кириченок,Абдулаев

12 Тарасевич Даниил 2001 Юность х 5,45 r 5,45 1юн в/к Кириченок,Абдулаев

6 Михайлов Данила 06.03.2004 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

40 Угликов Вадим 28.03.2004 Атлет DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Красовская Л.В. НК

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

лучшая разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

        3 - 4 января 2020 года                                                                                  Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                             ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

прыжок в длину  юноши        

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

прыжок в длину  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

        3 - 4 января 2020 года                                                                                  Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                             ул.Корженевского, 16ж

результат

лучшая разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.



1 2 3 4 5 6

18 Гецман  Ирина 23.07.2004 Атлет х х х х х х NM 0 Гецман О.М.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 2 3 4 5 6

43 Косин Назар 29.05.2004 Атлет х х х - - - NM л Санько А.А.

ВНК

Красовская Л.В. НК

        3 - 4 января 2020 года                                                                                        Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

тройной прыжок  юноши     

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год ржд. организация

результат

                                                                          ул.Корженевского, 16ж

очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

лучшая разряд

тройной прыжок   девушки    

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

        3 - 4 января 2020 года                                                                                        Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                          ул.Корженевского, 16ж

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд очки тренер

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике



1 2 3 4 5 6

1 Бежик Даниил 27.06.2005 Атлет 13,03 х 12,33 х 12,67 11,84 13,03 3 л Марковка А.С.

2 Околот Никита 2004 Атлет х 10,20 х 9,58 х х 10,02 3юн л Бронников И.Ю.

3 Михальченко Артем 2006 Атлет 6,81 х 7,21 х 7,28 х 7,28 л Венславович Д.И.

98 Косин Назар 29.05.2004 Атлет DNS л Санько А.А.

1 Буцевицкий Денис 10.02.2004 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

45 Лебедев Алексей 17.02.2003 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

ВНК

Красовская Л.В. НК

1 2 3 4 5 6

1 2 Высоцкая Александра 19.12.2003 Динамо 11,26 х 12,27 х 11,91 11,91 12,27 2 8 Тетерюков В.С.

2 314 Бронникова Полина 26.08.2004 Атлет 6,29 6,58 6,91 7,46 7,57 х 7,57 2юн л Бронников И.Ю.

3 Пархимович Екатерина 2003 Буревестник 6,90 х 7,20 х х 7,20 7,20 3юн л Пархимович

4 Талатушина Виктория 2004 Атлет 6,28 х 6,85 х х 6,81 6,85 3юн л Бронников И.Ю.

5 Бохан  Екатерина 2003 Юность DNS л Лещукевич А.П.

1 Жуковская Виктория 03.11.2004 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

116 Миронович Дарья 24.08.2004 Атлет DNS л Лустач Т.Л.

ВНК

Красовская Л.В. НК

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

лучшая разряд

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

        3 - 4 января 2020 года                                                                                            Манеж РЦОП по лёгкой атлетике 

                                                                             ул.Калиновского, 111

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

очки тренер

толкание ядра девушки  3   кг.

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

толкание ядра юноши    4 кг.

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

        3 - 4 января 2020 года                                                                                            Манеж РЦОП по лёгкой атлетике 

                                                                             ул.Калиновского, 111

результат
лучшая разряд Очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.



18 Радоман Александра 2004 Лещукевич А.П.

42 Азарова Валерия 2004 Рунцо Л.Н.

10 Дергай Дарья 2003 Тимошкова, Кириченок

ВНК

Красовская Л.В. НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

Главный судья

Главный секретарь

Венславович И.Э.

Девушки  2003 - 2004 г.р.     эстафета (600+400+200)

1 Юность 3.44,8 81юн

   3 - 4  января 2020 года                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                      

м
ес

то

Очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

№ уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд Организация Результат Разряд



Место № Фамилия, имя спортсмена Год рождения Организация Результат Разряд Очки Тренер

23 Лексин Андрей 2004 Венславович И.Э.

16 Зинин Денис 2003 Венславович Д.И.

2 Дегтярик Артем 2004 Римашевский А.Ф.

22 Михайловский Егор 2003 Тетерюков В.С.

21 Абраменко Денис 2003 бр.Сафронникова

24 Бондаренок Илья 2003 Синкевич С.

ВНК

Красовская Л.В. НК

8

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2003 - 2004 годов рождения

   3 - 4  января 2020 года                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

1 Атлет 2.57,0 л3

Юноши  2003 - 2004 г.р.     эстафета (600+400+200)

3

Главный судья Венславович И.Э.

Главный секретарь

2 Динамо 3.00,5



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 18 Радоман Александра 2004 Юность 9,5 742 4,42 408 6,78 321 141 523 3.07,8 302 1296 2юн 16 к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность - - - - - - - - - - DNS к Лещукевич А.П.

18 Радоман Александра 2004 Юность 2 к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность к Лещукевич А.П.

18 Радоман Александра 2004 Юность 2юн к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность к Лещукевич А.П.

1 2 3

18 Радоман Александра 2004 Юность х 4,42 4,40 к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность - - - к Лещукевич А.П.

1 2 3

18 Радоман Александра 2004 Юность 6,78 6,75 6,27 к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность - - - к Лещукевич А.П.

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150

18 Радоман Александра 2004 Юность О О О О О ХХО ХХХ 141 523 к Лещукевич А.П.

44 Мисюра Валерия 2004 Юность - - - - - - DNS к Лещукевич А.П.

ВНК

-

НКГлавный секретарь Красовская Л.В.

Венславович И.Э.Главный судья

общее

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Результат

Очки

Очки

прыжок в длину  

     Бег 800 м

    девушки  Бег 60 м с/б    (8,50)

д
о

р
о

ж
к
а

6,78

DNS

321
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5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж
м

ес
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки тренер

результат

очки

5 - борье  девушки           

№ № уч.

302

DNS

DNS

3.07,8

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

4,42 408

очки

Толкание ядра

5 - борье  девушки           

результат
лучшая№ № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

DNS

результат
лучшая очки разряд

очки разрядлучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

5 - борье  девушки           

год  рожд. организация разряд

5 - борье  девушки           

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

5 - борье  девушки           

разряд№ уч. Организация

разряд

7429,5



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки шест очки 1000м очки

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 7,6 577 5,63 508 12,04 609 1,72 560 9,3 611 3,10 381 3.16,1 512 3758 2 16 Бронников И.Ю.

2 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 7,9 492 5,21 423 8,88 419 1,51 396 10,0 479 3,10 381 3.16,0 513 3103 3 л Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.04 Атлет 8,1 439 4,20 239 6,67 288 1,54 419 10,6 377 2,00 140 3.41,0 317 2219 1юн л Бронников И.Ю.

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 1юн к Бронников И.Ю.

2 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 1юн л Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет 2юн л Бронников И.Ю.

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 1юн к Бронников И.Ю.

2 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 1юн л Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет 1юн л Бронников И.Ю.

1 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 1юн л Бронников И.Ю.

2 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 1юн к Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет 3юн л Бронников И.Ю.

1 2 3

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет х 5,63 5,58 2юн к Бронников И.Ю.

2 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 5,18 5,21 х 2юн л Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет х 4,20 х 2юн л Бронников И.Ю.

1 2 3

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 11,30 12,04 11,57 1юн к Бронников И.Ю.

2 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 8,73 8,88 8,81 л Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет 6,67 6,50 6,45 л Бронников И.Ю.

145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175

1 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 0 - 0 - х0 ххх 1,72 560 3 к Бронников И.Ю.

2 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет 0 0 0 х0 ххх 1,54 419 1юн л Бронников И.Ю.

3 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 0 - 0 - ххх 1,51 396 1юн л Бронников И.Ю.

190 200 210 260 280 300 310 320 330

1 21 Лойчиц Максим 21.01.2004 Атлет 0 х0 0 х0 r ххх 3,10 381 3 л Бронников И.Ю.

2 3 Кузьминский Павел 19.05.2004 Атлет 0 х0 х0 ххх 3,10 381 3 к Бронников И.Ю.

3 10 Санец Владислав 26.10.2004 Атлет х0 0 ххх 2,00 140 3юн л Бронников И.Ю.

ВНК

НК

     Бег 60 м 

№

д
о

р
о

ж
к

а № 

уч.

год рожд Организация

общее разряд

Результат

д
о

р
о

ж
к

а

год рожд

377

разряд

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

№ 

уч.

разряд

8,10 439

7- борье Юноши

очки разряд

317

7- борье Юноши
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ул. Корженевского, 16ж

очки тренер

Очки

7- борье Юноши

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация
результат

Фамилия, имя 

спортсмена

Очки

     Бег 1000 м

Организация Результат

Главный секретарь Красовская Л.В.

Главный судья Венславович И.Э.

прыжок в высоту     

№ № уч.

год рожд.

3.16,0

5,21

7- борье Юноши

3.16,1

513

512

организация

419

очки

7- борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена

очки разряд

разряд

прыжок в длину  

№

12,04 609

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

5,63

239

508

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

423

8,88

год  рожд.

№ 

уч.

9,3 611

10,6

Очки

     Бег 60 м с/б   (0,914)

7- борье Юноши

10,0 479

7,6 577

3.41,0

7- борье Юноши

прыжок с шестом     

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
организация

4,20

Толкание ядра  4 кг

разряд№

результат

6,67 288

7- борье Юноши

лучшая

№ 

уч.

результат
лучшая№ уч.

7,9 492

результат
лучшая
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МГЦОР "Атлет" 88 11 I88

БФСО "Динамо" 97 11 III85

СДЮШОР "Буревестник" 18 3 418

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  по легкой атлетике юноши и девушки 2003 - 2004 годов рождения.

СДЮШОР "Юность" 91 11 86,5 II


